
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_28.04.2017 г.              Енакиево        № 267 

 

 
 
 
 
 
 
О передаче продуктовых наборов 
 

 
 
Руководствуясь пунктами 3.2.3., 3.6.6. раздела 3, пунктом 4.1. раздела 4 Положения  

об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 03.03.2017 г. № 130 «О мероприятиях по празднованию Государственного праздника 
Донецкой Народной Республики – Дня Победы в Великой Отечественной войне                         
1941-1945 г.г. и чествованию ветеранов Великой Отечественной войны в 2017 году», с целью 
улучшения социально-экономических условий жизни ветеранов Великой Отечественной 
войны 1941-1945 г.г. 

 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
1. Отделу культуры администрации города Енакиево передать безвозмездно общему 

отделу администрации города Енакиево продуктовые наборы для ветеранов Великой 
Отечественной войны 1941-1945 г.г. 

 
2. Утвердить: 
 
2.1. Список ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. для выдачи 

продуктовых наборов (прилагается). 
 
2.2.  Перечень продуктов питания, входящих в состав продуктового набора 

(прилагается). 
 
3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 
4. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 

 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево   



 
УТВЕРЖДЕНО 
 

Распоряжением главы 
администрации города  Енакиево 
28.04.2017 г. № 267 
                       
 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
продуктов питания, входящих в состав продуктового набора 

 
 

№№ 
п.п. Наименование продукта Количество/вес продукта 

1. Крупа гречневая 1 кг 
2. Рис  1 кг 
3. Сахар  1 кг 
4. Мука пшеничная 2 кг 
5. Масло подсолнечное 1 л 
6. Молоко сгущенное 0,380 кг 
7. Чай  0,200 кг 
8. Пакет полиэтиленовый (30х40) 1 шт. 

 
 
 
Начальник отдела культуры 
администрации города Енакиево 
 
 
 
 


